Администрация Некрасовского сельского поселения

Ярославского муниципального района Ярославской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.03.2025                                                                          № 48

О проведении публичных слушаний

по исполнению бюджета

Некрасовского сельского поселения

ЯМР ЯО за 2024 год

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Некрасовского сельского поселения

Ярославского муниципального района Ярославской области, Положением

«О порядке организации и проведения публичных слушаний в Некрасовском

сельском поселении Ярославского муниципального района Ярославской области»,

утвержденным решением Муниципального Совета Некрасовского сельского

поселения от 29.09.2021 №20, Администрация Некрасовского сельского

поселения постановляет:
1. Провести 18 апреля 2025 года в 15 часов 00 минут публичные слушания

по исполнению бюджета Некрасовского сельского поселения Ярославского

муниципального района Ярославской области за 2024 год в здании Администрации

Некрасовского сельского поселения, расположенному по адресу: Ярославская

область, Ярославский район, п. Михайловский, ул. Садовая, д.7.

2. Предложения и замечания по отчету исполнения бюджета Некрасовского

сельского поселения за 2024 год принимаются в Администрации Некрасовского

сельского поселения Ярославского муниципального района Ярославской области,

расположенной по адресу: Ярославская область, Ярославский район,

п. Михайловский, ул. Садовая, д.7 с 04.04.2025 по 17.04.2025 с 08 ч. 00 мин.

до 16 ч. 00 мин., электронная почта: admnsp-mix@yandex.ru

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Ярославский

агрокурьер» и разместить на официальном сайте Администрации Некрасовского

сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

консультанта по финансовым вопросам Мариеву Т.В.

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Зам. Главы Некрасовского

сельского поселения                                                                                     Е.Л. Чаброва